(87) G. LOPEZ, glosa *Por aquel que las fizo a Las Siete Partidas del Sabio Rey don Alonso el nono, nuevamente Glosadas por el Licenciado...*, Salamanca, Por Andrea de Portonaris Impressor de su Magestad, 1555, 1.1.14: « Nam intelligitur: vt interpretatio fit generalis, & necessaria, & in scriptis redigenda, item iudicis interpretatio licet sit necessaria & in scriptis redigenda, non tamen est generalis neque praeiudicat aliis [...] nam dicit procedere, quando iudex est ita dubius quod nescit quid faciat, quia nec consuetudine est interpretatum, nec apparet de benigniori intellectu, nec potest procedere de similibus ad similia: quia non reperitur ita simile, vnde iudex est dubius, tunc recurrendum est ad Principem, vide ibi per eum, vbi & quid si dubium est positum in opinionibus doctorum, & non est communis opinio, vel illa sit euidenter falsa, vel possit conuinci probabilius rationibus: videas ibi, & adde ad istam legem Regis Alfonso in curijs de Alcala, quae est inserta in ordinationibus Taurinis ».